
 

Rua Conselheiro Crispiniano, 53 - 4º andar, conj 42 – Centro Histórico de São Paulo                Página 1 de 1 

CEP: 01037-001 - São Paulo/SP Telefones: (11) 3872-4020 (11) 94708-9350 

 

 
PORTARIA Nº 13/2025, de 21 de março de 2025. 

 
 

Dispõe sobre a nomeação do  
cargo de Assistente Administrativo. 

 
 

O Presidente do Conselho Regional de Profissionais de Relações Públicas - SP/PR – Conrerp 2ª, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 7º, letra "i" do seu Regimento Interno do Conrerp 
2ª, e considerando o resultado do Processo Seletivo Simplificado 01/2025, 
 
 

 
RESOLVE: 

 
 
Art. 1º. Nomear como assistente administrativo Samara Ribeiro da Silva Moura 

 

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de publicação.  

 

 

 

 

São Paulo, 21 de março de 2025. 

 

 

 

 

 

Arthur Augusto Braga Siqueira 

Presidente - CONRERP/2ª – 4789 

 

 


		2025-03-24T20:21:29-0300




